

ZARZĄDZENIE Nr 28/2013
Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo
z dnia 29 marca 2013 roku

w sprawie : zmian w zasadach (polityce) rachunkowości.

Na podstawie art.10 i art.13 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 ze zm.) oraz zgodnie z art.40 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) i § 14, 15 i 16 rozporządzenia Ministra Finansów z 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 128, poz. 861) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W załączniku nr 3 do zasad rachunkowości dla Gminy Czerniejewo stanowiącym sposób prowadzenia ksiąg rachunkowych, w tym: zakładowego planu kont, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

Danuta Grychowska

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 28/2013
Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo
z dnia 29 marca 2013 roku

1. Załącznik nr 3d stanowiący Wykaz stosowanych programów komputerowych w Urzędzie Miasta i Gminy Czerniejewo otrzymuje brzmienie:

Załącznik Nr 3d

Do Zakładowego planu kont

**Wykaz stosowanych programów komputerowych
w Urzędzie Miasta i Gminy Czerniejewo**

Nazwa aplikacji	Opis – przeznaczenia	Uwagi (wersja, data)
ALK+	System Wydawania Zezwoleń ALK jest przeznaczony do obsługi zadań związanych z wydawaniem zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. System ALK umożliwia prowadzenie ewidencji zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, rejestrację wniosków, decyzji, zezwoleń oraz oświadczeń związanych z wartością sprzedanego alkoholu, naliczanie opłat za wydawane zezwolenia oraz opłat od złożonych oświadczeń dotyczących wartości, drukowanie wykazów, dotyczących aktualnych zezwoleń oraz zezwoleń, którym upłynął termin ważności oraz drukowanie dokumentów związanych z prowadzoną ewidencją zezwoleń.	SQL 2.04 28-11-2012
EBUD	System Ewidencji Budynków EBUD służy do prowadzenia ewidencji budynków, lokali mieszkalnych i użytkowych, naliczania czynszów i opłat eksploatacyjnych za lokale, nakładów finansowych na budynek oraz rozliczania tych nakładów na wspólnoty mieszkaniowe.	DOS 4.13 08-12-2010
EGRUN	System Ewidencji Mienia Komunalnego EGRUN służy do prowadzenia ewidencji gruntów i budynków w układzie rejestru gruntów i budynków dostosowanym do aktualnie obowiązujących przepisów, prowadzenia pełnej ewidencji mienia komunalnego, archiwizacji jednostek rejestrowych oraz sporządzania zestawień ewidencji gruntów i typowych raportów dotyczących mienia komunalnego. Dodatkowo system umożliwia tworzenie i wczytywanie plików bazy danych w formacie SWDE przeznaczonych do komunikacji z innymi systemami ewidencji gruntów.	DOS 8.14 28-11-2012
EKO	System Ewidencji Opłat Komunalnych EKO służy do prowadzenia ewidencji kart różnego typu opłat komunalnych, płatników, zeznań, wodomierzy i ich stanów, automatycznego naliczania opłat z podziałem na raty wg stałej lub zmiennej stawki cenowej z uwzględnieniem podatku VAT, drukowania list opłat, faktur i rachunków VAT, tworzenia i drukowania zestawień m.in. stanów wodomierzy i zużycia wody, prowadzenia archiwizacji naliczonych opłat, zeznań, danych wodomierzy, obsługi inkasentów, podziału danych pomiędzy inkasentów, wydawania i wczytywania podzbiorów danych, a w wersji inkasenckiej do pełnej obsługi rejestracji w terenie, do wydruku faktur VAT włącznie, we współpracy z komputerem ręcznym PSION lub komputerem klasy PALMTOP.	DOS 4.17 21-12-2011
	System Ewidencji Ludności ELUD+ jest wersją systemu ELUD przeznaczoną do pracy w środowisku Microsoft Windows NT/200x/XP/Vista/7, z wykorzystaniem serwera baz danych. System	SQL 2.04

ELUD+	<p>ELUD+ posiada homologację Departamentu Rozwoju Informatyki i Systemu Rejestrów Państwowych MSWiA. Przeznaczony jest do obsługi Lokalnego Banku Danych PESEL w zakresie zadań wykonywanych przez gminę, w tym:</p> <ul style="list-style-type: none"> • rejestracja i modyfikacja danych dotyczących ludności w układzie kart osobowych mieszkańców, • emisja wymaganych przepisami dokumentów i wykazów, • przeprowadzanie analiz i sprawozdawczości oraz emisja wyników, • utrzymywanie i konserwacja bazy aktualnych i byłych mieszkańców, • prowadzenie kartotek obwodów wyborczych oraz sporządzenie list wyborczych, • okresowa wymiana danych z systemami nadrzędnymi: Rejestrem PESEL-CBD, Wojewódzkim Bankiem Danych, Terenowym Bankiem Danych, • udostępnianie danych dotyczących ludności pozostałym systemom z pakietu RADIX oraz współpraca z innymi systemami pakietu RADIX. 	13-02-2013
EPOD	System Ewidencji Działalności Gospodarczej EPOD umożliwia prowadzenie ewidencji podmiotów gospodarczych i służy do drukowania zaświadczeń o wpisie do ewidencji, zmianach we wpisie do ewidencji, drukowania decyzji o wykreśleniu z ewidencji, o odmowie wpisu do ewidencji, sporządzania wykazów podmiotów gospodarczych i sporządzania zestawień statystycznych dotyczących ewidencji.	DOS 6.01 09-11-2011
GOK	System Gospodarowania Odpadami Komunalnymi GOK+ służy do gromadzenia informacji niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania w Urzędzie ewidencji związanej z gospodarowaniem odpadami komunalnymi. W bazie systemu przechowywane są dane o nieruchomościach i ich właścicielach, kartoteki deklaracji i decyzji dotyczących opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, dane o przedsiębiorstwach prowadzących działalność w zakresie ich odbierania oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych, rejestry wpisów i zezwoleń na wyżej wymienioną działalność oraz kartoteki sprawozdań.	SQL 1.03 27-03-2013
FKB+	System Księgowości Budżetowej FKB służy do prowadzenia ksiąg rachunkowych wg klasyfikacji budżetowej, wspomaganie prac nad budżetem jednostki samorządu terytorialnego, sporządzania wykazów obrotów i stanów kont w ujęciu analitycznym i (sub)syntetycznym w dowolnym okresie czasu, sporządzania wymaganych przepisami sprawozdań z wykonania budżetu oraz do obsługi archiwum poprzednich lat, wg zasad określonych przez ustawę o rachunkowości. Poza wersją podstawową FKB występuje wersja wielozadaniowa z podsystemem FKW, umożliwiającą obsługę wielu odrębnie zdefiniowanych zadań budżetowych i udostępniającą zbiorcze dane ze wskazanych zadań.	SQL 3.02 20-03-2013
KADRY+	System KADRY+ służy do rejestracji danych osobowych pracowników, prowadzenia kartotek zawierających warunki i zasady zatrudnienia, przebieg pracy zawodowej, dane do ubezpieczenia ZUS i inne, prowadzenia ewidencji czasu pracy, drukowania dokumentów związanych z zatrudnieniem, automatycznego aktualizowania danych związanych z liczbą lat stażu pracy, należnym dodatkiem stażowym, nagrodą jubileuszową, wykonywania dowolnych analiz i wyciągów z bazy danych na podstawie określonych przez użytkownika warunków wyboru, a w powiązaniu z systemem PŁACE+, również do automatycznego sporządzania list płac, wykazów podatkowych itp.	SQL 2.08 27-04-2012
POGRUN	System Naliczania Podatków od Gruntów i Nieruchomości POGRUN służy do naliczania podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości, wprowadzania zmian i naliczania związanych z nimi przypisów i odpisów, wydruku postanowień o wszczęciu postępowania podatkowego, nakazów płatniczych,	SQL 3.04 20-12-2012

+	decyzji po zmianie i decyzji wymiarowych, prowadzenia wieloletniego archiwum wymiaru, rejestracji deklaracji podatkowych od osób prawnych oraz rejestracji zmian deklaracji.	
PŁACE+	System PŁACE służy do automatycznego sporządzania list płac zatrudnionych pracowników, obsługi składek ubezpieczeniowych wg zasad zgodnych z reformą ubezpieczeń społecznych, kartotek podatku dochodowego, drukowania zestawień płacowych, automatycznego naliczania zasiłków chorobowych, prowadzenia kart zasiłkowych i deklaracji rozliczeniowych ZUS. System emituje dane dla programu PŁATNIK ZUS i umożliwia prowadzenie wieloletniego archiwum.	SQL 3.04 2013-03-06
USC+	System USC+ umożliwia prowadzenie ewidencji zdarzeń i czynności prawnych mających wpływ na stan cywilny osób, zgodnie z zasadami prowadzenia ksiąg stanu cywilnego.	SQL 2.07 19-03-2013
WIP+	System Windykacji Opłat i Podatków WIP służy do zakładania i bieżącej aktualizacji kont rozrachunkowych dla wszystkich płatników z terenu gminy, księgowania operacji na poszczególnych kontach (przypisy, wpłaty, odpisy itp.) niezależnie od rodzaju podatku lub opłaty, tworzenia wykazów podatków i opłat, prowadzenia wieloletniego archiwum, analizy rozrachunkowej kont, obsługi tytułów wykonawczych oraz drukowania upomnień i decyzji. System automatycznie przejmuje dane dotyczące należnych opłat i podatków z systemów wymiarowych pakietu RADIX.	SQL 3.12 05-03-2013
WYB+	System Rejestr Wyborców WYB służy do prowadzenia stałego rejestru wyborców wg zasad określonych przez Państwową Komisję Wyborców, emitowania spisu wyborców i okresowych meldunków dla PKW o stanie rejestru, drukowania zawiadomień związanych z prowadzeniem rejestru wyborców. Rejestr wyborców jest prowadzony w oparciu o dane zawarte w bazie ewidencji ludności systemu ELUD oraz o dane zarejestrowane na wniosek wyborcy.	SQL 2.08 07-01-2013
BeSTi@	System Zarządzania Budżetem Jednostek Samorządu Terytorialnego	SQL
CEIDG	CENTRALNA EWIDENCJA I INFORMACJA O DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ - Od dnia 1 lipca 2011 r. obowiązują nowe przepisy ustawy o swobodzie działalności gospodarczej oraz nowy formularz CEIDG-1 wniosku do rejestracji działalności gospodarczej osób fizycznych, w miejsce dotychczasowego formularza EDG-1. Wniosek ten stanowi jednocześnie zgłoszenie do ZUS/KRUS, GUS oraz naczelnika urzędu skarbowego.	Internet v.0.483015160
SEPI	Elektroniczna wymiana informacji o bezrobotnych	Internet v 3.3.OP 30.10.2012
GEO- INFO 6 i.NET 2012	SYSTEM INFORMACJI PRZESTRZENNEJ	2.0.3.11 15.11.2012
EMUiA	EMUiA - aplikacja wspierająca prowadzenie Ewidencji Miejscowości, Ulic i Adresów zgodnie z Rozdziałem 8a ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2010 r. Nr 193, poz. 1287).	Internet

BURMISTRZ

Danuta Grychowska